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VENDIM

Nr. 23 , daté 22092022

“ PER ZGJEDHJEN E ANETARIT TE BORDIT Ti ADMINISTRIMIT NE UST”

N& zbatim t& nenit 38, nenit 48 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né IAL e RSH?”, t& nenit 20, nenit 42 t& Statutit t& UST-s&; nenit 7, nenit 23, pikat
2, 4 t& Rregullores s& UST-s€, pas votimit sipas listés s& akademikéve t& vet€kandiduar,

Senati Akademik né mbledhjen e datés 27.09.2022

VENDOSI:

1. Té zgjedhé kandidaturén e vetme t& ardhur nga Fakulteti i Shkencave t€ Lévizjes si

. pérfagésues né Bordin e Administrimit t& UST-s& si m& poshté:
- Dr. Dritan Sallaku

2. Ky vendim i pércillet t& zgjedhurit, Bordit t& Administrimit, Administratorit dhe

Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



